
UCHWAŁA nr 37/6/XI/20 

 

ZARZĄDU WOJEWÓDZKIEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia porządku posiedzenia, protokołu i działań Prezydium 
przez Zarząd Wojewódzki WOPR 

 

 

Na podstawie § 19 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Województwa 

Zachodniopomorskiego, zwanego dalej „WOPR WZ” postanawia się,  

co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się porządek posiedzenia, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2  

Zatwierdza się protokół z posiedzenia Zarządu Wojewódzkiego WOPR z dnia 14 grudnia  
2019 roku. 

 

§ 3 

Zatwierdza się działania Prezydium ZW WOPR za okres od 14 grudnia 2019 r. do 20 czerwca 
2020 r. oraz następujące uchwały Prezydium Zarządu Wojewódzkiego WOPR: 

- Uchwałę 11/6/XI/20, z dnia 20.06.2020 r., w sprawie zatwierdzenia porządku, protokołu 
i działań Prezesa ZW WOPR,  

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 


